
UNIPONYE ROHO YANGU                                         

7

by John  E.  Kimaro       
04  / 10  /2011      

Yombo Vituka DSM      

14

21





 

 

 

 

 



  

  

 




 

 
 






    




  

  



 


    


  







     

 

   

   
























 

  







 




  

   

 







 
 

  





 

  


 
 

  











 

 



  



 

 

  


 
 

 


 
 




 



 


 





 







 





 

 

 
  


 

 


 







 






 

 

























































3
8

3
8















  





















 



 









 





 











U poni nye Ro ho E Mue

ya ngu

ngu wa ngu
kwa

ma a na ni me ku te

kwa

nde a dha mbi

le le yo te

he wari m ku mbu

Ye su

Bwa na

mi mi ndi mi nji a ya u kwe

oka Bwa

Kri sto ye

na

wa kuta

ye lia se

wa na u mazi

kwama mba

mi

mi mi

li na u zi ma

hi

m tu ha to

vyo

Kwautaratibu zaidi
 = 53
















































26

30

36

38

44











 
 

  




 
 

        

  






  

 





 



 

         


















 


   






  










 










 



  










































































 





 

 

















kwe nda

,

kwa

,

ba ba

,

1.A]U ni po nye Ro ho ya ngu eE

i la nji a ni

,

mi mi

Mu ngu wa ngu mi mi meni ku ndete a

,

dha

B.Si

dha

sta hi

2.Ni me ndate

li

,

mi mi Bwa na ku

,

ja

dha mbi nyi ngi

zi ni sa me

mbe le koya

,

mbi

ma

mbi

kwa ko we we Mu ngu

na meni ku ndete a

ba ba mwe

,

nye

he Mu ngu wa ngu

Copied  by 
Thohoma    @gmal com

Tel no. 0754696810
WhatsApp 0675886608

0747687643











 



















2






